
 

 
Distribuce CZ+SK: AutoCont Control Systems s.r.o. - Kafkova 3 - 702 00 Ostrava 

Tel : +420 595 691 192 – Email: kvm-online@accs.cz – Web: www.accs.cz 
 
 
 

 

 

Smartline  SVX1  
DVI USB2.0 KVM Extender 

 
 
 
 
���� dosah 130 m při maximálním rozlišení.1920x1200 ���� prodloužení DVI bez ztráty kvality  

���� automatická Plug and Play instalace ���� připojení lokálního monitoru 

���� transparentní prodloužení USB 2.0 ���� lze použít libovolný kabel  CAT5/6/7 SFTP 

���� full HD video bez zpoždění ���� aktualizace firmware je možná bez kabelu 

���� možnost přenosu audia a RS232 přes USB ���� USB klávesnice/myš/touchscreen 

���� vysoká spolehlivost, robustní konstrukce ���� možnost montáže do 19“ nebo na DIN lištu 

���� dobrý poměr cena/výkon ���� kompaktní provedení – až 4 kusy do 19“/1U 

 
 
 
 
Smartline KVM extender SVX1  je optimalizován pro moderní konzolové signály DVI a USB. Přenos na 
vzdálenost až 130 metrů je plně bezztrátový. Transparentní rozhraní USB 2.0 podporuje ve standardním 
provedení klávesnici, myš a dále touchscreen, audiomodul, tiskárnu, sériový adaptér, čtečku karet apod.  

Pro podporu flash USB pamětí a disků je k dostání USB rozšíření, které lze instalovat také později formou 
rozšiřujícího kódu. Toto rozšíření lze také z bezpečnostních důvodů deaktivovat. 
 
 
 
 
Techniké údaje  Rozsah dodávky 

Rozměry: 97 x 40 x 104 mm 1 x SVX1 / PC  4 x montážní samolepky 
Hmnotnost: 540 g celá sada 1 x SVX1 / monitor 1 x návod k instalaci 
Příkon: 5W jedno zařízení 2 x napájecí zdroj  
Pracovní teplota: 0 až 45° C 2 x DVI-HDMI kabel 
Provedení šasi:  eloxovaný hliník 1 x USB kabel 
Napájení: 12V/1A přes externí zdroj 4 x samolepící nožka 
 
 


